

Freiwillige Feuerwehr Hohen Viecheln gegr. 1950



Spendenaktion für die Stiftung Deutsche KinderKrebshilfe

1. Flutlichtpokal Hohen Viecheln

19. Oktober 2024 17:00 Uhr Feuerwehrgerätehaus



Gemeinsam wollen Wir was bewegen! Lasst uns unsere starke Kameradschaft für einen guten Zweck nutzen! Wir alle zusammen – Feuerwehren, Sponsoren und alle Unterstützer!

Am 19. Oktober 2024 um 17:00 veranstalten Wir einen Löschangriff nass unter Flutlicht auf unserem Feuerwehrübungsplatz in Hohen Viecheln.

An diesem Tag geht es aber nicht um Sieg oder Niederlage, sondern darum einen Beitrag für ein wichtiges Projekt zu leisten.

Der gesamte Er<mark>lös aus Star</mark>tgeldern, Spenden und Einnahmen aus dem Verkauf geht an die Stiftung Deutsche KinderKrebshilfe.

Wir bitten Euch, dieses Projekt mit Eurer Teilnahme zu unterstützen. Bitte regt auch Eure Sponsoren und Unterstützer zum Spenden an. Jeder Euro hilft Kindern und deren Familien zu unterstützen.

Für das leibliche Wohl wird gesorgt.

Startgeld: 25€

Vielen Dank vorab für Eure Unterstützung!

Die Kameraden der Freiwilligen Feuerwehr Hohen Viecheln